Município de Chop'inzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mai/: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefax (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8604 - Rua Miguel Procópio Kwpel, 3811
Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZINHO PARANA

, ,·,·.,,'ml~;m~»;,., ·,H%,,·';~c\m~,\~'1\B:*'a'~{t'mllJ,,, _________ .;.;;~.;..----.;.;.;;;~-

EDITAL N°04/2016
CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PPA- LDO-LOA/2017.

O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado de Paraná, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao artigo 48 da Lei Complementar n°. 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de
Responsabilidade Fiscal - LRF CONVIDA a população, para a realização de Audiência Pública de
Elaboração do PPA 2017-2020 Plano Plurianual, Lei de Diretrizes Orçamentária- LDO e LOA- Lei
Orçamento Anual para o Exercício Financeiro de 2017, com o objetivo de garantir a participação da
população, das associações, dos sindicatos de classes, das entidades religiosas e demais entidades
representativas da comunidade. Local: Câmara Municipal de Chopinzinho Data: 22/09/2016 Horário-
16:00 horas e, para fins de conhecimento a todos, expede-se o presente edital que será afixado em local

de fácil acesso ~o público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CH INZINHO .,..- PR, 08 DE SETEMBRO DE 2016.

Publicado no Jornal
GAZETA REGIONAL
N'..:iJJ..de 13 t 09 ti6 pg n•.J.!.